Rua Professor Toledo, n" 6168, Centro

Email: contato@crmaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.113.172i0001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

INDICAÇÃO N" í 5Ç tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Notificar os proprietários/possuidores de l1 (Onze)
terrenos localizados no Centro da Cidade, para que efetuem as devidas
manutenções, sob pena de multa.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a esta Vereadora, tendo em vista que as más

condições dos apontados teÍrenos, vem propiciando o aparecimento de pragas

e animais peçonhentos, os quais acabam infestando as casas vizinhas,
comprometendo a saúde e a integridade fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 25 de Abril de 2.022.

MARIA CLEIDIMAR D JE S NASCIMENTO
(cLEIDE)

VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra